Протокол

собрания исполнительного комитета от 9 декабря 2010 года

Присутствовали:

1. Антонов Филипп Константинович – глава СА ИФ

2. Варавин Максим Юрьевич – спорторг ЛС

3. Зубова Надежда – глава СА МФ

4. Зурначян Самвелл Гагикович – глава СА ФПН

5. Маликова Ольга Александровна – глава СА ФИ

6. Млынец Сергей Вадимович – глава СА СФ

7. Кириллова Надежда Ивановна – глава СА ФЖ

8. Нестерова Марина Евгеньевна – глава СА БФ

9. Плотникова Анжелика Юрьевна – глава СА ФТФ

10. Целевич Антон Анатольевич – председатель ИК ЛС АГУ

11. Швецова Елена Андреевна - помощник председателя ЛС

Слушали А.Целевича:
1. «О выборах ректора»

Пока ничего нового нет. Университет ждет решения (утверждения кандидатов) аттестационной комиссии из Москвы
2. «О конкурсе «Человек года»

Газета «Студенческий легион» в канун новогоднего праздника продолжит рубрику «Человек года». Для реализации, предложение: Каждый глава САФ должен подать к следующему исполкому кандидата на звание «Человек года» (не обязательно студент факультета). Плюс, что прислали на почту редакции. Итоговое решение примет ИК ЛС и редакция газеты «Студенческий легион». Решение: поддержано.
3. «Об общевузовском старостате»

16 декабря в 18.30 в а/з корпуса «С» (Социалистический, 68) пройдет общевузовский старостат. Один из самых важных вопросов на повестке дня – выборы в молодежный Парламент. Членами избирательной комиссии назначены: Лилия Нефедова, Анна Кельблер, Марина Губина, Иван Штопель, Елена Сулоева.

ИК ЛС пройдет 16.12 в 18.00.

4.  «О кинотеатре «Премьера»

Новый репертуар на декабрь – январь.
16-19.12

Гарри Поттер и дары смерти 16.30

Елки 19.00, 20.30
20-26.12

Елки 17.00, 19.00, 20.30
27-31.12

Хроники Нарнии. Покоритель зари 18.00
Детям до 16… 20.00
1-10.01

Три богатыря и шамаханская царица 15.00
Хроники Нарнии. Покоритель зари 18.30
Про любоff 20.30
5. «О новогодних подарках»
Члены ЛС, имеющие детей могут получить детские новогодние подарки в Лиге студентов. Для этого нужно принести свидетельство о рождении ребенка  подтвердить свое членство в организации. Сроки: 20-30 декабря 2010.
6. «О корпоративном Новом годе»
Программу корпоративного праздника готовят: Маликова, Варавин, Швецова; В списке приглашенных: ИК ЛС, 5 культоргов, 5 спорторгов (на усмотрение заместителей председателя по культурной и спортивной деятельности соответственно).

К следующему ИК ЛС приготовить списки и варианты/сценарий проведения праздника.
7. «О благотворительном спектакле»
15.12 в а/з корпуса «Д» (Димитрова, 66) состоится благотворительный спектакль труппы ЮФ «Цианистый калий… с молоком или без?» по пьесе Х.Х.А. Мильяна

Вход свободный. Собранные средства  пойдут в помощь детям Детского дома №6
8.  «О Новогоднем празднике ФТФ»

22 декабря в клубе «Чердак» пройдет «Новый год ФТФ». Сбор гостей в 21.00.
Цена билета для членов ЛС – 130

Для студентов – 150

На входе 200.

Билеты для ИК ЛС в Лиге студентов.
9. «О перевыборах МИЭМИС»
Отчетно-перевыборное собрание прошло, СА выбрана тем же составом.
Всем главам САФ необходимо провести отчетно-перевыборные собрания до 18.03.2011 года.

Слушали Р.Шамарова:

10. «О поездке в Шерегеш»

 Продажа путевок на поездку в Шерегеш продолжается. Запись в Лиге студентов и по тел. 8 913 363 55 30 (Роман)

Информация для размещения на стенды:

· Информационная листовка Премьера
· Афиша «ФТФ Новый год»
Секретарь, ведущий протокол

Е.Швецова